
【停電日時】

発電設備定期点検に伴う停電のお知らせ

日頃より、三次グランドホテルをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

当館では、下記の日程にて、発電設備の定期点検の為、全館停電を実施いたします。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

２０２３年１０月１０日（火）

午前１１時から午後１時まで

・エレベーターは、ご利用頂けませんので、停電中にご到着・ご帰館されましたお客

様は、階段のご利用をお願いいたします。

・各客室を含む、全ての空調が停止いたします。

・照明は、建物内全てにおいて消灯いたします。

・客室内の電気は、供給停止となりますので、全ての電気機器がご使用頂けません。

パソコンなどの電源はあらかじめお切りください。

館内及び客室設備についてのご案内

三次グランドホテル 支配人

何かお気づきの点や御不明な点がございましたら、スタッフまでお声掛けくださいませ。


